BHEIIHAA HE3ABUCHUMASA OIIEHKA YPOBHSA OBPA30OBATEJIBHBIX

JTOCTHKEHWI CTYJEHTOB

COYMHCKOI'O HHCTUTYTA POCCUMICKOT'O YHUBEPCUTETA JIPYKBbI

HAPOJAOB

B wuHCcTHUTYTE NOCTOSIHHO NTPOBOAMTCA pabOTa MO COBEPIICHCTBOBAHUIO  CHCTEMBI
MEHEI)KMEHTa KauecTBa oOpa3zoBaHus. B pamkax paGoThl HHCTUTYTa MO BOIPOCAM IOBBIILICHUS
KayecTBa 00pa30BaHUs OCYLIECTBIISIIOTCS MEPONPUATHS [0 BHYTPEHHEMY U BHEIIHEMY ayIuTy,
MOHUTOPHUHTY KadecTBa OOpa30BaHUA W OOECMEUYCHUI0 BO3MOXKHOCTH KBaJU(DHUIIMPOBAHHOTO
UCIIOJIb30BaHUS UX PE3YJIbTATOB.

Counnckuii wuHCcTUTYT  PYJIH  sgBnsiercss  peryisipHbIM Y4YaCTHHUKOM IPOEKTa
«DenepanbHBI UHTEPHET — 9K3aMeH B cdepe nmpodeccruonanbHoro odpaszoBanusy (OII10)».
CTyneHThl HAIIETO MHCTUTYTA MPUHSUIM ydacTue B ouepeaHom stane @O0 B nepuoxa ¢ mapra
o utoHb 2019 1.

Counncknii mHcTUTYT PYJIH 1Mo pe3ynprataM TeCTUpPOBaHHUSA CTall 0OJamaTernem

CeprudukaroB KauecTna.



- HAYYHO-UCCNEAOBATENLCKUA UHCTUTYT
|3g MOHUTOPWUHIA KAYECTBA OBPA3OBAHMA

= CEPTUDUKAT
B KAYECTBA

o= Ne 2019/1/126 ot 28.06.2019

HaCTOSILUMM NMOATBEPXAAETCS, YTO
18 s 8 obpasosarensHbie nporpamMmb| 8 s
- | Mo HanpaeneHusiM NOAroToBKW / cneuuansHocTsaMm (Mpunoxenwe) | -

% CouuHckoro uHctTuTyTa (chunuana)
& thegepanbHOro rocyaapcTBEHHOro aBTOHOMHOIO -
5 ~ | obpaszoBaTenbHOro yupexaneHus sbicluero obpasosaHua | =7

"POCCUNCKUA YHUBEPCUTET [IPY>KEbI
HAPOOOB"

8 nepuog ¢ 01 mapta no 27 uoxa 2019 roga
yCrneLHo NPOoLUY HE3aBUCUMYIO OLIEHKY KayecTea
obpasoBaHua No cepTunuMpoBaHHbIM
akKpeauMTaUuMOHHbLIM Nefarornyeckum n3mepuTenbHbIM
marepuanam (AMNUM)
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1 depepanbHOro MHTEpHeT-3Kk3aMeHa
B cthepe npodeccnoHansHoro obpazosaHus
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HanpaBneHus nogroToBku / cneuynanbHoOCTU

05.03.06
09.03.03
36.03.01

36.05.01
38.03.01
40.03.01
42.03.02
45.03.01
45.03.02
46.03.01

BbiClIero obpasosaHus

Konorusa v npupoAonosib3oBaHue

MpuknagHas nHpopmaTuka

BeTepuHapHo-caHuTapHas
3KCnepTu3a

BeTepuHapus
SKOHOMUKE
OpucnpyaeHumns
XypHanuctuka
®dunonoruns
JInHrencTuka

UcTopus

CneuunansHoOCTH

cpegHero npodgeccuoHansHoro obpazoBaHus

09.02.03

19.02.10

35.02.12

38.02.01

49.02.01
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MporpaMMupoBaHue B KOMNbIOTEPHbBIX
cucTemax

TexHonorna npoaykumu
obuecTeeHHOro NUTaHua
CapoBo-napkoeoe 1 naHawadrHoe
CTPOUTENLCTBO -

SKOHOMMKA U ByXranTepckuin yyer
(no oTpacnsm)

dusnyeckas Kynbtypa
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Au3aitH (no oTpacnam)

[ekopaTUBHO-NPUKNAAHOE UCKYCCTBO
W HapoAHble NpoMbicabl (N0 BUAaM)
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HAYYHO-UCCNEOOBATENIbCKUN UHCTUTYT
MOHUTOPUHIA KAYECTBA OBPA3OBAHUA

CEPTUOUKAT
KAHECTBA

Ne 2019/1/127 ot 28.06.2019

HaCTOSALLMM NOATBEPXKOAETCSH, YTO
obpasoBarenbHble NporpaMmmbl
no npodeccusam / cneyuanbHOCTAM, peannsyembiMm
Ha 6ase ocHoBHOro obLuero obpasosanus ([NpunoxeHue),

CouunHckoro nHctutyTta (domnuana)
deepanbLHOro rocygapcTtBeHHOro aBTOHOMHOIO
obpasoBaTenbHOro yupexaeHus Boicllero obpasosaHng

"POCCUNCKNN YHUBEPCUTET OPY>KEb
HAPOLOOB"

B nepuog ¢ 01 mapta no 27 mnoHsa 2019 roga
YCMNeLUHO NPOLUSN HE3aBMCUMYHO OLIEHKY KadecTBa obpasoBaHus
C UCMONb30BaHMEM CEPTNOULIMPOBaHHbLIX akKpeanTauMOHHbIX
Nefarornyeckmx M3MepuTenbHbIX MaTeprarnos
no gucumnnmHam obueobpasoBaTenbHOro Lmkna

denepanbHOro MHTEPHET-3K3aMEHA
B chepe npodeccnoHanbHoro obpasosaHus

[
B.I". HaBogHoOB




MpunoxeHne
kK CepTucukarty kayectsa
Ne 2019/1/127 ot 28.06.2019
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NMEPEYEHDb

obpasoBaTerbHbIX NporpamMm
no npodeccusam / cnetuarnibHOCTAM,
peanusyembiM Ha 6ase OCHOBHOro obuiero obpasoBaHus |

Mpodeccumn
cpenHero npodeccuoHanbHOro oopasoBaHus

43.01.09 MoBap, KoHAUTED

CneumanbHOCTH
cpenHero npod)eccuoHanLHoOro obpasoBaHus

09.02.06 CeTeBOe 1 CUCTEMHOE
aAMUHUCTPUpPOBaHne

09.02.07 NHMOpMaLMOHHbIE CUCTEMBI U
nporpaMMmmpoBaHue

43.02.15 [MToBapckoe n KoOHAUTEpPCKoe AEno
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